町会会員各位

八雲神社夏祭り収支報告

令和7年8月吉日 同
園

拝啓 残暑の候、会員の皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、過日挙行いたしました八雲神社祭礼に際しては、会員の皆様をはじめ町内の方々より多大なご

奉納をいただき心より御礼申し上げます。

これら奉納金等は今後の神社をお守りするために不可欠な資金として大切に活用させていただきます。

今後ともご支援ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

以下に祭礼の収支についてご報告いたします。 敬具

令をアキ入電神社大桑∴収ま報告す 縮小コピーI

収入総額1,592,446円
支出 総額 1,174,221 円

差引 残高 418,225 円 (輸般会計績入)

内 訳

収 入 の 鋤 く 単位円 )

…差金(詰筈---臆- 1・5謹3

収 入 全 部 1.592,446

支 出 の 部 ( 単位円 )

神 札 料 ! 0

献 鯖∴糾
!

240,899

神 楽 奏 上 費
上

0

神 官 陣 代 25,000

祭 礼 単 機 責 108,367

巫 女 語 義 56,450

太 鼓∴紙 質 32,446

舞 台 楢 葉 41,900

精 礼 58.527

地 元 芸 能 費
!

134,500

嘉 納 遠 賀
〈

98,800

直 会 費 125,885

文 具 消 耗 品 費 9,071

備 品 費 0

印 刷 費 27,584

反 省 会 費 39,544

決 算 費 19,000

経 費 37,768

保 険 料 48,160

警 備 費※
‾‾

†

70,320

支 出 合 計i l,174,221

上記の逼りご線色申し上げます。